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5ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Ξενοδοχείο PATRAS PALACE (4*)
Όθωνος, Αμαλίας 15, Πάτρα
 14 - 17 Δεκεμβρίου 2012
Φόρμα Κράτησης Δωματίων

Να σταλεί στο ξενοδοχείο με κοινοποίηση στην ΕΣΟ μέχρι την ΠΕΜΠΤΗ 22/11/2012 ώρα 14:00
Fax: 2610 623972, Email: info@patraspalace.gr 
Επικοινωνία: Κoς Γιαννατος Αθανάσιος  (ώρες 10.00-18.00) τηλ.2610 623131
Οδηγίες Συμπλήρωσης και Αποστολής
Η φόρμα κράτησης δωματίων με  τον επιθυμητό αριθμό και τύπο δωματίων, πρέπει να σταλούν μέχρι τις 22/11/2012  στο παραπάνω e- mail ή fax.Το ξενοδοχείο θα απαντήσει με σειρά προτεραιότητας για τους διαθέσιμους τύπους δωματίων και το συνολικό κόστος της κράτησης.

Το 30% του ποσού που αναλογεί σε κάθε κράτηση πρέπει να κατατεθεί στον παρακάτω τραπεζικό λογαριασμό μέχρι τις 27/11/2012, ώστε να θεωρηθεί έγκυρη η κράτηση. Το υπόλοιπο ποσόν θα εξοφληθεί με την άφιξη στο ξενοδοχείο.
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ: 5504019449552

IBAN  :GR65 0172 5040 0055 0401 9449 552

Ξεν/κες  - Τουρ/κες - Ναυτ/κες  Επιχειρήσεις Α.Ε.

Συνοπτικός πίνακας κράτησης
	Σωματείο:
	Τηλ.:

	Yπεύθυνος ομάδας:
	Κινητό:

	Email: 
	Fax:

	Αριθμός ατόμων (αθλητές + συνοδοί):
	


Κόστος διανυκτέρευσης  κατ’ άτομο (δύο διανυκτερεύσεις κατ’ ελάχιστο)

	Τύπος δωματίου
	Ποσό

	Μονόκλινο
	60,00 € 

	Δίκλινο
	40,00 €

	Τρίκλινο
	37,00 €

	Τετράκλινο
	33,00 €


Κράτηση δωματίων
(MAXIMUM 2 ΔΙΚΛΙΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ)
Παρακαλούμε συμπληρώστε παρακάτω τα στοιχεία κράτησης των δωματίων σας:

	Άφιξη:
	Αναχώρηση:


	Α.Α
	Τύπος Δωμ.
	Ονόματα ατόμων που διαμένουν στο δωμάτιο
	Κόστος

ανά δωμάτιο

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ :
	


Για την κάλυψη των αναγκών φιλοξενίας των ομάδων (14/12in – 17/12out) έχει προβλεφθεί μέγιστος αριθμός 135 κλινών στο ξενοδοχείο Patras Palace. Σε περίπτωση μεγαλύτερης προσέλευσης και προκειμένου να διασφαλιστεί ότι η βασική αποστολή όλων των ομάδων θα διαμένει στο Patras Palace, ορίζεται όριο 10 ατόμων ανά ομάδα για το συγκεκριμένο ξενοδοχείο. Κρατήσεις για περισσότερα άτομα, με τις ίδιες τιμές, θα γίνονται δεκτές σε παρακείμενο ξενοδοχείο  (4*), που βρίσκεται σε  κοντινή απόσταση από το ξενοδοχείο των αγώνων.  Διευκρινίζεται ότι η διατροφή όλων των φιλοξενούμενων θα γίνεται στο Patras Palace
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ:
Ονοματεπώνυμο:

Επάγγελμα:
Α.Φ.Μ.:
ΔΟΥ:

Διεύθυνση:
Πόλη:

	Παρατηρήσεις:



	Ημερομηνία:
	

	Ονοματεπώνυμο και υπογραφή:
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